様式第６号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人沖縄県文化振興会
理事長　　　稲福　弘　様
住所　〒　　　　－
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和3年度沖縄県伝統芸能公演補助事業実績報告書
2021年4月1日付け公財沖文芸第 　 号で補助金の交付決定のあった事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　公演分野
２　公演区分
３　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

(1)　事業の実績報告書

(2)　事業の収支決算書

(3)　参考資料

＜事務連絡先＞

住所　〒　　　－
氏名
電話　　　　　　（　　　　）

ＦＡＸ　　　　　　（　　　　）
事業実績報告書
１　事業の実施状況

(1)　日時・会場
(2)　出演者の氏名及び年齢
(3)　入場者数
(4)　事業内容

(5)　事業の効果

(6)　参考資料

事業内容のわかる資料を添付してください。

①作成したパンフレット、チラシなど

②活動の様子のわかる写真10枚以上（A4の紙に貼り付けてください。）

③事業に要した領収書の写しなど（補助対象経費の費目ごとにA4の紙に貼り付けて合計額を記載してください。）

④協賛金・広告料などの領収書を発行する際は、複写式のものを使用するなどして、その写しを添付してください。